
Patelnia Spring Vulkan Ø 28 cm – Stal
Nierdzewna z Powłoką Cut Resist
Indeks: 818860 Producent: Spring Kod producenta: 1481946024

Cena: 563.92 zł

Opis

Spring Vulcano Cut Resist Pure Ø 28 cm, stal nierdzewna,
powłoka nieprzywierająca, 100% wolna od teflonu, nadaje się
do płyt indukcyjnych, 5-warstwowego materiału, odporna na
zarysowania, odporna na
Producent: Spring

Patelnia Spring Vulcano Cut Resist Pure Ø 28 cm to doskonały wybór dla wymagających kucharzy. Wykonana ze stali
nierdzewnej z powłoką nieprzywierającą, 100% wolną od teflonu. Dzięki 5-warstwowemu materiałowi jest odporna na
zarysowania i nadaje się do płyt indukcyjnych. Ergonomiczny uchwyt z zimnego metalu zapewnia komfort użytkowania, a
możliwość użycia w piekarniku do 250°C sprawia, że patelnia jest wszechstronna i efektywna.

Innowacyjna powłoka chroniąca patelnię przed przywieraniem pozwala na używanie nawet metalowych łopatek.
Niespotykana jakość gastronomiczna patelni sprawia, że jest ceniona w profesjonalnych kuchniach na całym świecie.
Dodatkowo, dwukrotna powłoka nieprzywierająca mineralna zapewnia najwyższą odporność na ścieranie i efekt
przeciwadhezyjny, przy zachowaniu bezpieczeństwa dla zdrowia.

Patelnia Spring Vulcano Cut Resist Pure Ø 28 cm to nie tylko doskonałe walory użytkowe, ale także elegancki design i
precyzyjne wykonanie. Nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, w tym indukcyjnych, co sprawia, że jest praktycznym i
uniwersalnym dodatkiem do każdej kuchni. Odkryj nową jakość gotowania z tą patelnią Spring!

Patelnia z tarczą ochronną – jedyna w swoim rodzaju powłoka o strukturze plastra miodu ze stali nierdzewnej chroni
patelnię, która może być używana nawet przy użyciu łopatek z metalu
Patelnia w jakości gastronomicznej – patelnia ze stali nierdzewnej z rdzeniem aluminiowym zapewnia doskonałą
przewodność cieplną i dlatego jest ceniona w profesjonalnych kuchniach na całym świecie.
Powłoka zapobiegająca przywieraniu – 2-krotna powłoka nieprzywierająca na bazie mineralnej zapewnia najwyższą
odporność na ścieranie i optymalny efekt przeciwadhezyjny. W 100% wolne od PFAS.
Ergonomiczny uchwyt – ergonomicznie ukształtowany uchwyt z zimnego metalu, nie przedostaje się woda, trwale
zespawany do korpusu patelni.
Do wszystkich rodzajów kuchenek – nadaje się do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie z indukcyjnymi, nadaje się
do piekarnika do 250°C

jest bezpieczny w piekarniku: 1
waga przedmiotu: 1.7 kilograms
punkt znaku wypunktowania: Patelnia z tarczą ochronną – jedyna w swoim rodzaju powłoka o strukturze plastra



Średnica 28 cm

Materiał Stal nierdzewna

Powłoka Nieprzywierająca, 100% wolna od teflonu

Odporność na
zarysowania

Tak

Możliwość użycia w
piekarniku

Tak, do 250°C

Waga 1.7 kg

miodu ze stali nierdzewnej chroni patelnię, która może być używana nawet przy użyciu łopatek z metalu, Patelnia w
jakości gastronomicznej – patelnia ze stali nierdzewnej z rdzeniem aluminiowym zapewnia doskonałą przewodność
cieplną i dlatego jest ceniona w profesjonalnych kuchniach na całym świecie., Powłoka zapobiegająca przywieraniu –
2-krotna powłoka nieprzywierająca na bazie mineralnej zapewnia najwyższą odporność na ścieranie i optymalny efekt
przeciwadhezyjny. W 100% wolne od PFAS., Ergonomiczny uchwyt – ergonomicznie ukształtowany uchwyt z zimnego
metalu, nie przedostaje się woda, trwale zespawany do korpusu patelni., Do wszystkich rodzajów kuchenek – nadaje
się do wszystkich rodzajów kuchenek, łącznie z indukcyjnymi, nadaje się do piekarnika do 250°C
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Spring
poziom opakowania: unit
numer części: 1481946024
nazwa typu elementu: Patelnia do serwowania
waga opakowania przedmiotu: 1.782 kilograms
producent: Spring
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4052356011182
zalecane węzły przeglądania: 20853589031
numer modelu: 1481946024
nazwa przedmiotu: Spring Vulcano Cut Resist Pure Ø 28 cm, stal nierdzewna, powłoka nieprzywierająca, 100%
wolna od teflonu, nadaje się do płyt indukcyjnych, 5-warstwowego materiału, odporna na zarysowania, odporna na
data uruchomienia strony produktu: 2019-02-28T00:00:01Z
materiał: Stal nierdzewna

Parametry
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